次发行有关事宜的授权范围、程序合法有效。根据有关法律、法规、规章和规范

性文件的规定，本次发行事宜尚需经上交所发行上市审核并报中国证监会同意

注册后，方可实施。 

二、发行人本次发行的主体资格 

（一）发行人的基本情况 

根据发行人的工商登记资料及营业执照并经本所律师核查，发行人的基本情

况如下： 

名称 天域生物科技股份有限公司 

统一社会信用代码 91500105450401338Q 

法定代表人 孟卓伟 

住所 重庆市江北区聚贤街 25 号 3 幢 1206 

注册资本 贰亿玖仟零壹拾肆万陆仟贰佰肆拾元整（290,146,240 元） 

成立日期 2000 年 6 月 21 日 

经营范围 

经营范围：许可项目：建设工程施工；建设工程设计；林木种子

生产经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；发酵过程优化技术研发；土壤污染治理与修复服

务；会议及展览服务；农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅

游资源的开发经营；人工造林；树木种植经营；智能农业管理；

物业管理；租赁服务（不含许可类租赁服务）；生态恢复及生态